
Auricularia, Jidášovo ucho, Auricularia polytricha 90
caps.

  

Na posílení krevních cév a kardiovaskulárního systému. Podle tradiční medicíny: podporuje
kardiovaskulární systém. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 690,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/auricularia-optimalnimkonce.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

Popis Bez Auricularie neboli jidášova ucha (Auricularia polytricha), která roste na celém světě na
listnatých stromech, si asijskou kuchyni nelze představit. Za své české jméno Jidášovo ucho
vděčí auricularia křesťanskému výkladu, podle něhož se Jidáš, zrádce Ježíše, oběsil na kmeni
bezu, na němž posléze začaly růst houby tvaru ušního boltce. Důležitější než jméno, vzhled a
legendy vztahující se k této houbě, jsou pro mykoterapeuta látky v ní obsažené, a to, jaké
mají medicinální účinky. Auricularia polytricha je jedna z nejstarších jedlých hub a v Číně se
pěstuje již cca 1.500 let. Auricularia byla používána k léčebným účelům po staletí jak v Číně,
tak v Evropě. Je užívána hlavně na posílení krevních cév a kardiovaskulárního systému.
Podle tradiční medicíny: 

podporuje kardiovaskulární systém
snižuje riziko trombózy
reguluje úroveň krevních tuků
užívá se při redukci a doplňkové léčbě ateriosklerózy
redukuje záněty, zejména kožní, slizniční a oční
harmonizuje krevní tlak
má antioxidační účinky

Účinky podle tradiční čínské medicíny:

doplňuje Qi a vyživuje krev
oživuje krev
vyživuje plíce
zastavuje krvácení
posiluje pohyb střev

TCM charakteristika

teplota – neutrální
chuť – sladká
tropismus - slezina, játra
Obsah: 90 kapslí, 500mg extraktu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12575&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

